(Poblado, Belén y Floresta) a cargo de la 
Secretaría de Gestión Humana y Servicio 
a la Ciudadanía. 

Modificación 02 

Ampliación 2: por el término de 60 días calendario, 
es decir del 15 de febrero al 15 de abril de 2026 
(ambas fechas inclusive) 

Adición 1: por valor de setecientos cincuenta y dos 
millones cuatrocientos sesenta y ocho mil trescientos 
dieciocho pesos M/L ($752.468.318) 

4600107443 
de 2026 

Prestación de servicios profesionales 
para apoyar el Sistema de Gestión de 
Seguridad y Salud en el Trabajo 

Modificación 01 

Cesión: a partir del 02 de febrero de 2026, de 
acuerdo a carta de manifestación suscrita por la